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BSN Syntha-6 40 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony
producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli
potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po
zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego
doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego
przed zakupowego doboru produktów w zależności od
oczekiwanego rezultatu.

BSN Syntha-6 Edge 40 gram

  

Odżywka sportowa zawierająca wysoką dawkę białka w porcji, a zaledwie niewielką ilość cukrów. Syntha-6 Edge zawiera 6 frakcji białka o różnym czasie wchłaniania,
które wpływa na wzrost i utrzymanie tkanki mięśniowej, odżywienie i regenerację mięśni po treningu.

 

Syntha-6 Edge - charakterystyka wysokobiałkowej odżywki dla sportowców

  

Intensywnie trenujący sportowcy wiedzą, że białko jest kluczem do budowy, wzrostu i utrzymania siły i masy mięśniowej. Syntha-6 Edge to doskonała
wysokoproteinowa odżywka, zawierające kompleks różnych frakcji białka (koncentrat białka serwatki WPC, izolat białka serwatki WPI, hydrolizowany izolat białka
serwatki, koncentrat białek mleka, kazeina micelarna, kazeinian wapnia). Doskonale uzupełnia zapotrzebowanie organizmu na białko, więc można ją stosować w
dowolnym momencie dnia. Mieszanka kilku źródeł białka gwarantuje niesamowity smak i działanie.

Zalety wysokobiałkowej odżywki Syntha-6 Edge:

 

- kompleks białek o różnym stopniu wchłaniania
- wpływ na procesy anaboliczne i antykataboliczne
- doskonały smak
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Dlaczego warto wybrać Syntha-6 Edge ?

  

Proteinowa odżywka Syntha-6 Edge to ulepszony i jeszcze bardziej dopracowany następca Syntha-6. Dostarcza do organizmu wysoką dawkę białka wpływającego na
wzrost i utrzymanie masy mięśniowej, a jednocześnie zapobiega degradacji białek mięśniowych. Dzięki sześciu różnym frakcjom białka jest doskonałą odżywką
regeneracyjną dla mięśni po treningu, a dodatkowo uzupełnia niedobór białka w organizmie. Niewielka ilość cukru zapobiega odkładaniu tłuszczu. Niewątpliwą zaletą
Syntha-6 Edge jest rewelacyjny, mleczny smak, który zadowoli podniebienie nawet najbardziej wymagających sportowców.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : chocolate peanut butter
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